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16. Avrupa Gençlik Olimpik Yaz Festivali (EYOF) 24 Temmuz - 30 Temmuz 2022 tarihleri 
arasında Slovakya’nın Banská Bystrica kentinde düzenlendi. Avrupa Olimpiyat Komiteleri 
(EOC) şemsiyesi altında Slovakya Olimpiyat Komitesi ve Banská Bystrica Belediyelerinin ortak 
çalışması ile organize edildi. Banská Bystrica 2022 EYOF Organizasyon Komitesi Başkanı olarak 
Banská Bystrica Belediye Başkanı Ján Nosko görev yaptı.

Atletizm, Badminton, Basketbol, Bisiklet, Cimnastik, Judo, Tenis, Voleybol ve Yüzme olmak üzere 
toplam 9 spor dalında düzenlenen Oyunlara, EOC Mülteci Takımıyla birlikte 48 Avrupa ülkesinden 
15-18 yaş aralığında, yarı yarıya çok yakın oranla 1125 erkek ve 1127 kız toplam 2.252 sporcu 
katıldı. Team Türkiye Oyunlara 9 spor dalında 59 erkek ve 46 kız toplam 105 sporcuyla katılarak, 
149 sporcuyla Oyunlara katılan ev sahibi Slovakya ve 127 sporcuyla Almanya’nın ardından en 
yüksek katılıma ulaşan ülke oldu.

Team Türkiye, badminton spor dalında Oyunlar tarihindeki ilk madalyalarını karışık çiftlerde 
altın madalya ve tek kızlarda gümüş madalya olarak kazandı. Oyunlar sonunda kafilemiz ülkeler 
madalya sıralamasını, 5 altın, 9 gümüş ve 1 bronz olmak üzere toplam 15 madalya ile 8. sırada 
tamamlayarak, başarılı bir organizasyonu geride bıraktı.

GENEL BİLGİLER
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Team Türkiye Oyunlara 47 kız ve 58 erkek olmak üzere toplam 105 sporcu ile katıldı. 
Sporcularımız 9 spor dalında (Atletizm, Badminton, Basketbol, Bisiklet, Cimnastik, Judo, Tenis, 
Voleybol, Yüzme) mücadele ettiler. Spor ve disiplinlere göre sporcu sayılarımız:

TEAM TÜRKİYE KAFİLEMİZ

# SPOR DALLARI Erkek Kız Toplam Sporcu

1 ATLETİZM 14 14 28

2 BADMİNTON 1 1 2

3 BASKETBOL 12  12

4 BİSİKLET - Yol 2 1 2

5 CİMNASTİK - Artistik 3 3 6

6 JUDO 6 6 12

7 TENİS 1 1 2

8 VOLEYBOL 12 12 24

9 YÜZME 8 8 16

GENEL TOPLAM 59 46 105

Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü Spor Kulüpleri Daire Başkanı 
Ercan Yıldız’ın Kafile Başkanı ve Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK) Spor Direktörü Yusuf 
Erdem Doğan’ın Kafile Başkan Yardımcısı olarak görev yaptığı kafilemizde TMOK Kurumsal İletişim 
Koordinatörü Volkan Öner ve Kurumsal İletişim Uzmanı Y. Evren Gündoğdu ve Sportif Gelişim ve 
Oyunlar Hazırlık Uzmanı Aleyna Erdem İşerli idareci olarak görev yaptılar.
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TMOK, Banská Bystrica EYOF’a Atletizm, Badminton, Bisiklet, Cimnastik, Judo, Tenis ve Yüzme 
dallarında hazırlanan sporcularımıza destek olmak amacıyla ilgili federasyonlara finansal 
katkılarda bulunmuştur. Bu kapsamda sporcularımızın katıldıkları hazırlık kampları ile ilgili olarak;

 Türkiye Atletizm Federasyonu’na 7.000 USD,

 Türkiye Badminton Federasyonu’na 2.000 USD, 

 Türkiye Bisiklet Federasyonu’na 3.000 USD, 

 Türkiye Cimnastik Federasyonu’na 3.000 USD,

 Türkiye Judo Federasyonu’na 4.000 USD, 

 Türkiye Tenis Federasyonu’na 2.000 USD,

 Türkiye Yüzme Federasyonu’na 5.000 USD

olmak üzere toplam 26.000 USD finansal destek sağladı.

TMOK FİNANSAL DESTEKLERİ

TEAM TÜRKİYE PERFORMANSLARI

Paris 2024 Olimpiyat Oyunları sonrası, gelecek yıllarda düzenlenecek Olimpiyat Oyunlarına 
katılma ve madalya kazanma potansiyeli olan, Olimpik geleceğimizi oluşturan sporcularımız 
Banská Bystrica 2022 EYOF’ta ülkemizi temsil ettiler. İlk Olimpik deneyimlerini yaşadıkları 
bu önemli organizasyonda sporcularımız, 9 spor dalında uluslararası rakipleriyle yarışarak, 
kendilerini gösterme şansı yakaladılar.

Team Türkiye, Yaz EYOF’larında 5 altın, 9 gümüş ve 1 bronz olmak üzere toplam 15 madalya ile 
ülke sıralamasını 8. sırada tamamladı.

Toplam madalya sayısında Fransa ve Ukrayna’nın hemen arkasında yer alan Team Türkiye, 
Hollanda, Sırbistan ve Hırvatistan gibi spor ülkelerini ise geride bırakmayı başardı.

9 spor dalında mücadele eden Milli Takımlarımız arasında özellikle Badminton takımımız EYOF 
yarışmaları tarihinde ilk madalyalarını, karışık çiftlerde altın ve tek kızlarda gümüş madalya olarak 
kazandılar ve gösterdikleri performansla ön plana çıktılar. Yüzmede de kazandığımız 1 altın ve 
5 gümüş madalya ile son yıllarda ulaştığımız başarı seviyesini korumayı başardık.

İlk olarak Györ EYOF 2017’de madalya rekoru kıran ve sonrasında Bakü EYOF 2019’da madalya 
rekorunu bir kez daha geliştiren Team Türkiye, bu Oyunlarda da 2017 yılının seviyesini 
yakalamayı başardı. Son iki EYOF’ta Judoda elde ettiğimiz madalya sayısının çok gerisinde 
kaldığımız düşünüldüğünde, bu Oyunlarda elde ettiğimiz toplam 15 madalyanın başarı seviyesi 
olarak Oyunlar öncesi beklentiyi karşıladığını söylemek mümkün.
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Yaz EYOF Madalyaları
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ALTIN GÜMÜŞ BRONZ TOPLAM

YAZ EYOF MADALYALARI

Grafik 1 – EYOF Tarihinde Team Türkiye’nin Kazanmış Olduğu Madalyalar

SPOR DALI DİSİPLİN E/K SPORCU / TAKIM MADALYA

ATLETİZM

400 m K Edanur TULUM ALTIN

1500 m K Ayça FİDANOĞLU ALTIN

3000 m K Edibe YAĞIZ GÜMÜŞ

2000 m Engelli K Ceren KILIÇ BRONZ

YÜZME

400 m Serbest E Tolga TEMİZ ALTIN

200 m Serbest E Tolga TEMİZ GÜMÜŞ

1500 m Serbest E Emir Batur ALBAYRAK GÜMÜŞ

800 m Serbest K Talya ERDOĞAN GÜMÜŞ

200 m Karışık K Belis ŞAKAR GÜMÜŞ

200 m Kelebek K Belis ŞAKAR GÜMÜŞ

JUDO
–66 kg E İbrahim DEMİREL ALTIN

+100 kg E Recep ERGİN GÜMÜŞ

BADMİNTON
Karışık Çiftler Mix Ravza BODUR - Buğra AKTAŞ ALTIN

Tekler K Ravza BODUR GÜMÜŞ

VOLEYBOL Kızlar Takım K U19 Kız Milli Takımı GÜMÜŞ

TOPLAM MADALYA 5 9 1
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Oyunlar süresince performansları ve kazandıkları madalyalar ile dikkat çeken sporcularımızı ve 
takımlarımızın elde ettiği sonuçları özetlemek gerekirse, 

14 erkek ve 14 kız sporcuyla Oyunlara katıldığımız atletizmde, sporcuların yarısına yakını ilk kez 
uluslararası bir organizasyonda yarışma şansı elde ettiler. Bu sporcularımızın kariyerleri için 
başlangıç olarak nitelendirilebilecek EYOF 2022 sonrası kendilerinden beklenti, gelişimlerine 
devam ederek gelecekte elit seviyeye yükselmeleri olacaktır.

Oyunlar öncesi Avrupa gençler seviyesinde derece elde etmiş uluslararası yarışma tecrübesi 
bulunan genç sporcularımız ise 2 altın, 1 gümüş ve 1 bronz madalya kazanmayı başardılar. 
Bu sporcularımızın gelişimlerini sürdürmeleri ve Avrupa gençler seviyesindeki başarıları önce 
Dünya gençler seviyesine ve sonrasında büyükler seviyesine taşımaları için gerekli planlamaların 
federasyon tarafından bireysel olarak yapılması daha verimli olacaktır. Böylelikle her sporcunun 
Olimpik seviyede bireysel gelişimi için gerekli adımlar atılmış olacaktır.

ATLETİZM

Ayça Fidanoğlu Edanur Tulum

Edibe Yağız

Ceren Kılıç
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Milli sporcumuz Ravza Bodur bireysel kızlarda finale çıkma başarısı gösterirken, erkek sporcumuz 
Buğra Aktaş ile birlikte yarıştığı karışık çiftler yarışmasında ise altın madalya kazanma başarısı 
gösterdi. Avrupa Gençler seviyesinde de daha önce başarılı sonuçlar elde eden Ravza’nın 
üst düzey partner sporcularla veya büyükler seviyesinde Olimpik havuzda yer alan milli 
sporcularımızla ve antrenörlerimizle çalışması durumunda kendini geliştirmesi ve daha büyük 
başarılar elde etmesi mümkün olacaktır. 

BADMİNTON

Ravza BodurBuğra Aktaş
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Bakü 2019 EYOF öncesi düzenlenen Oyunlarda bir oyunda en fazla 2 madalya kazanabilen 
Yüzme Milli takımımız, Bakü 2019’da 10 madalya kazanarak başarılı genç sporcular yetiştirmeye 
başladığımızı göstermişti. Bu başarıyı elde eden jenerasyon Tokyo 2020 Yaz Olimpiyat Oyunları’na 
rekor sayıda A barajı kotasıyla kazanılmasında etkili rol oynamıştı.

EYOF 2022’de 1 altın ve 5 gümüş madalya kazanan yeni jenerasyon milli yüzücülerimiz, 
elde ettikleri bu sonuçla Türk yüzmesinde sürdürülebilir şekilde başarılı genç sporcular 
yetiştirebildiğimizi göstermiş oldular. Son dönemde yurt dışından milli takımımız teknik ekibine 
dahil edilen antrenörlerin doğru seçilmesi ve kulüpler bünyesinde çalışmalarını sürdüren milli 
takım antrenörlerimizin teknik seviyelerinin yükselmesi sayesinde her jenerasyonda başarılı genç 
sporcular yetiştirmeye başladık. Bu genç sporcuların hazırlıklarının doğru şekilde planlanarak 
ilerleyen yıllarda Olimpiyat Oyunlarında finalde yarışmaları hedef olarak belirlenmelidir.

YÜZME

Tolga Temiz Belis Şakar Emir Batur Albayrak Talya Erdoğan

Talya ErdoğanTolga Temiz
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Yaz EYOF Madalyaları - Yüzme
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ALTIN GÜMÜŞ BRONZ TOPLAM

Grafik 2 – EYOF Tarihinde Team Türkiye’nin Yüzme Spor Dalında Kazanmış Olduğu Madalyalar

YAZ EYOF MADALYALARI - YÜZME

Belis Şakar
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Bundan önceki iki EYOF’ta madalya rekorları kıran Judoda bu Oyunlarda iki madalyada kaldık. 
2017 yılından başlayarak her jenerasyonda potansiyeli yüksek genç sporculara sahip olduğumuz 
judoda, bu Oyunlara katılan sporcularımız beklenen seviyenin altında kaldılar. Madalya kazanan 
iki sporcumuzun dışında kalan 10 sporcumuzdan sadece ikisi bronz madalya maçına kadar 
ilerlerleyebilirken diğer 8 sporcumuz eleme turlarında elendiler.

Son yıllarda yıldızlar ve ümitler kategorilerinde büyük başarılar elde ettiğimiz Judoda, antrenör 
gelişimi ve antrenman teknikleri konusunda yapılan çalışmaların bu başarıda büyük pay sahibi 
olduğunu söyleyebiliriz. Bu sebeple 2023 yılında yapılacak bir sonraki EYOF’ta yeni jenerasyon 
sporcularımızın performansları yakından takip edilmelidir ve sonrasında bu doğrultuda 
değerlendirilmelidir.

Bu Oyunlarda başarılı olan sporcuların ise büyükler kategorisine kademeli olarak geçişlerinin 
sağlanması ve yapılacak doğru planlamayla, Olimpik sporcu havuzunu güçlendirmesi ve rekabetin 
artması hedeflenmelidir.

JUDO

İbrahim Demirel Recep Ergin
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Katıldığı her organizasyonda başarılı sonuçlar elde eden Voleybol U19 Kız Milli Takımımız gümüş 
madalya kazanarak Oyunlar öncesi beklentiyi karşıladı. Son yıllarda büyük gelişim gösteren erkek 
voleybolunda ise U18 Erkek Milli takımımız grup aşamasında elenerek madalya kazanamadı.

Alt yaş milli takım gruplarında dünyanın en önemli ekollerinden biri haline gelen kadın 
voleybolumuzun yanına, erkek voleybolumuzun da zaman içerisinde istikrar kazanarak eklenmesi 
büyükler seviyesinde gelecek başarıya çok önemli katkı sağlayacaktır.

VOLEYBOL 
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Basketbol U16 Erkek Milli Takımımız grup maçlarına istediği başlangıcı yapamadı ve sonrasında 
gruptan çıkamadı. Her EYOF’a istikrarlı olarak katılım sağlayan erkek takımımızın yanı sıra kız 
takımımızın da bu istikrarı yakalaması gelecek Oyunlar için önem taşımaktadır. Takım sporlarında 
Avrupa Gençler seviyesinde ilk 8 takım arasına giren ülkelerin EYOF’a katılım hakkı kazandığı göz 
önünde bulundurulduğunda, takım sporlarında alt yaş kategorilerine yapılacak yatırımın önemi 
ortaya çıkmaktadır. 

BASKETBOL
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Madalya kazanma başarısı gösteremeyen Tenis, Cimnastik ve Bisiklet spor dallarında yarışan 
sporcularımız ve teknik ekiplerimiz için bu Oyunlar, uluslararası yarışma tecrübesi edindikleri, 
rekabet içerisinde oldukları aynı yaş grubundaki rakiplerinin seviyelerini gözlemledikleri ve 
üzerinde çalışmaları gereken eksikliklerini belirlemek adına önemli bir fırsat yaratmış oldu. Genç 
sporcularımızın Banska Bystrica EYOF 2022’yi uluslararası sporculuk kariyerlerinde başlangıç 
noktası olarak görmeleri ve doğru bir planlamayla, gelecekte elit seviyede yarışna ve Olimpiyat 
Oyunları hedefi bulunan sporculara dönüşmeleri mümkün olacaktır.

Yaz EYOF Madalyaları - SPOR DALLARI
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ATLETİZM BASKETBOL CİMNASTİK JUDO VOLEYBOL YÜZME BADMİNTON

Grafik 3 – EYOF Tarihinde Team Türkiye’nin Spor Dallarında Kazanmış Olduğu Madalyalar

YAZ EYOF MADALYALARI - SPOR DALLARI
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 EYOF’a katıldığımız spor dallarının önemli bir bölümünde Milli takım antrenörlerinin son 
yıllarda teknik yeterliliklerini iyi bir seviyeye getirdiklerini söylemek mümkün. Ancak genç 
sporcuların yetiştirilmesinde başta kulüp antrenörlerinin uzun mesai harcadığı ve sporcuların 
antrenman süresi olarak kendileriyle uzun zaman geçirdikleri göz önüne alındığında, ilgili 
federasyonların kulüp antrenörlerinin teknik yeterliliklerini geliştirmeleri amacıyla yurt 
içinde düzenlenen seminer sayısını artırmaları ve yurt dışından alanında uzman antrenörler 
getirilerek milli takım antrenörlerimizle birlikte modern antrenman teknikleri konusunda 
birikimlerini geliştirmeleri hedeflenmelidir.

 Genç sporcularda teknik anlamda yapılan antrenmanların yanı sıra artan baskı ve stres 
unsurlarıyla başa çıkmak için zihinsel antrenmanlar büyük önem kazanmaktadır. Yapılacak 
performans testleriyle sporcuların fiziksel durumlarının takibi, ilgili federasyonların teknik ekip 
bünyesinde bir kondisyoner görevlendirmesi ve uzman bir spor psikoloğundan yıl boyunca 
düzenli aralıklarla destek almasının sporcuların gelişiminde çok büyük etkisi olacaktır.

 Sporcularımızın özellikle beslenme ve ergojenik yardım konularında da daha iyi 
bilgilendirilmeleri ve onlara düzenli destek sağlanması gerekmektedir. Uluslararası 
organizasyonlara katılan Milli Takım sporcularımızın nasıl beslenmeleri ve yemek seçerken 
nelere dikkat etmeleri konusunda bir beslenme uzmanı ile uzun süreli ve istikrarlı bir çalışma 
dönemi geçirmesinin yarışma performanslarının artması yönünde olumlu bir etkisi olacaktır. 
Sadece Oyunlar süresince kafilede yer alan bir beslenme uzmanın ilk defa tanıştığı sporculara 
10-15 gün gibi kısa bir süre içerisinde olumlu etki etmesinin çok mümkün olmadığı bu 
Oyunlarda daha net gözlemlendi.

 Bu Oyunların bir başlangıç olarak değerlendirilmesi ve Olimpiyat Oyunlarına hazırlık amacıyla 
genç sporcularımızın daha çok uluslararası organizasyona ve yarışmalara katılmaları, 
hem uluslararası yarışma tecrübelerine büyük katkı sağlayacak hem de artan stresle başa 
çıkabilmeleri adına büyük kazanım olacaktır.

 Genel olarak sporcularımızın ve teknik ekiplerimizde bulunan antrenör ve idarecilerimizin 
yabancı dil yeterliliği konusunda sıkıntılar yaşadıkları gözlemlenmiştir. Sporcuların ve özellikle 
milli takım antrenörlerinin yabancı dil eğitimleri için federasyonlar ile iş birliği içerisinde 
milli takım kamplarında veya bireysel olarak katılabilecekleri kursların düzenlenmesi ilgili 
federasyonlar tarafından sağlanmalıdır.

 Los Angeles 2028 Olimpiyat Oyunlarının sporcu havuzunu oluşturacak EYOF 2022’de yarışan 
genç sporcularımızın nihai hedefleri olan Olimpiyat Oyunlarına hazırlıkları sürecinde, EYOF’a 
katılarak uluslararası yarışma tecrübelerini ve motivasyonlarını artırmaları hedefledikleri 
başarıya ulaşmaları adına büyük öneme sahiptir.

 2017 ve 2019 yıllarında düzenlenen EYOF organizasyonlarında madalya rekorunu geliştirerek 
önemli bir başarı seviyesine çıkaran ve çok sayıda Avrupa ülkesini geride bırakan Türkiye, bu 
Oyunlarda da başarı seviyesini koruduğunu rahatlıkla söyleyebiliriz. Bu durum ayrıca ülkemizin 
genç sporcularının önemli bir potansiyele sahip olduğunu ve teknik ekiplerin yaptıkları doğru 
planlama ile birleştiğinde EYOF seviyesinde başarı elde edebileceğini göstermiştir. Ancak 
unutulmaması gereken, bu başarının asıl hedef olan Olimpiyat Oyunlarında başarıya giden 
uzun ve zorlu sürecin sadece başlangıcı olduğudur.

 Başta Gençlik ve Spor Bakanlığımız ve ilgili federasyonlarımız, TMOK, spor bilimcileri ve 
kulüplerimiz olmak üzere sporun tüm paydaşları tarafından, genç sporcularımıza verilecek en 
büyük destek, uzun vadeli stratejik planların bugünden yapılması ve aday sporcuların gelecek 
Olimpiyat Oyunlarına hazırlıklarına bu plan doğrultusunda başlamalarıdır. İlkokul çağından 
başlayarak daha çok çocuğun Olimpik sporlara dahil edilmesini sağlayarak aday genç sporcu 
havuzumuzu genişletmek ülke sporuna başarıya giden yolda büyük avantaj sağlayacaktır.

GENEL DEĞERLENDİRME VE ÖNERİLER
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Önceki oyunlarda olduğu gibi TMOK, GSB Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü, GSB Uluslararası 
Organizasyonlar ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü ve Oyunlara katılacak 9 federasyon ile Banská 
Bystrica 2022 EYOF öncesi ve sırasında iş birliği içerisinde olmuş, Oyunlar öncesindeki hazırlıklar 
ve organizasyona destek kapsamında üzerine düşen tüm görevleri ve sorumlulukları yerine 
getirdi.

Bu çerçevede Oyunlar öncesinde aşağıda yer alan iş ve işlemler yerine getirildi:

 Organizasyona ilişkin tüm teknik bilgilerin paylaşılması, teknik kitapçıkların Gençlik ve Spor 
Bakanlığı ve Oyunlara katılım sağlayan ilgili Federasyonlara iletilmesiyle sağlandı.

 Oyunlara katılacak sporcu, antrenör, idareci ve sağlık görevlisi sayıları Spor Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü ve ilgili Federasyonlardan alınarak, Türkiye’nin Kesin Sayısal Katılım bilgileri Banská 
Bystrica 2022 EYOF Organizasyon Komitesine gönderildi.

 Banská Bystrica 2022 EYOF programında yer alan spor dallarının bağlı olduğu Federasyonlara 
ilgili Teknik Kitapçıkları iletildi.

 Banská Bystrica 2022 EYOF programında yer alan spor dallarının bağlı olduğu Federasyonlara 
ve Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü’ne Oyunlara katılması muhtemel tüm sporcu, antrenör, 
yönetici ve sağlık görevlilerinin akreditasyonları yapıldı.

 Oyunlara katılacak sporcuların spor dallarına göre yarışma kayıtları yapıldı ve kotalara göre 
kesin olarak katılacak antrenör, yönetici ve sağlık görevlilerinin isimlerinin konfirmasyonu 
verildi.

 Rozetler, akreditasyon kartları ve gerekli diğer belgeleri içeren dosyaların yanı sıra TMOK sırt 
çantaları ve tişörtler Oyunlara katılacak sporcu, antrenör, idareci ve sağlık görevlilerine teslim 
edildi.

Oyunlar süresince ise aşağıda yer alan iş ve işlemler yerine getirildi:

 Organizasyon Komitesi ile gerekli tüm temaslar sağlandı, kafilemizle ilgili organizasyon 
komitesi nezdinde yapılması gereken tüm işlemler yerine getirildi.

 Kafilemizin konaklayacağı odalar teslim alındı, oda paylaşımı için gerekli planlama yapıldı ve 
kafilemizin odalarına yerleşimi sağlandı.

 Kafile idarecileri birlikte, antrenör ve sporcularımızla ayrı ayrı toplantılar yapılarak Oyunlar 
süresince ihtiyaçları olacak bilgiler paylaşıldı, sorular cevaplandırıldı.

 Kafilenin kendi içinde sağlıklı iletişim sağlaması için kurulan whatsapp grubunun aktif bir 
şekilde kullanıldı ve tüm bilgi paylaşımları buradan gerçekleştirildi.

 Günlük yarışma programı hazırlanarak tüm kafileye iletildi ve her gün sonunda sporcularımızın 
yarışma sonuçlarının liste olarak hazırlanarak kafileyle paylaşıldı.

 Tesislerde sporculara verilecek yemeklerin sağlandı, Oyunlara katılan tüm sporcu, antrenör, 
idareci, sağlık görevlilerine verilen katılım sertifikaları ve madalya sertifikaları dağıtıldı.

 Kapanış sonrası ofis, sağlık odası, konaklanan odalardan çıkış işlemleri tamamlandı.

TMOK TARAFINDAN OYUNLAR  
ÖNCESİ VE SÜRESİNCE YAPILAN İŞ VE İŞLEMLER
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Team Türkiye adına törende bayrağımızı milli voleybolcumuz Berka Buse Özden ve milli 
basketbolcumuz Salih Altuntaş’ın taşıdığı, kafilelerin bayrak geçişi ile başlayan Açılış Töreni, 
Banská Bystrica SNP Anıtı’nda gerçekleştirildi. Banská Bystrica Belediye Başkanı ve Banská 
Bystrica 2022 EYOF Organizasyon Komitesi Başkanı Ján Nosko ve Avrupa Olimpiyat Komiteleri 
(EOC) Başkanı Spyros Capralos’un konuşmalarıyla devam etti.

Tören Oyunlar meşalesinin yakılmasının ardından başlayan dans ve müzik gösterileriyle sona 
erdi.

Türkiye Cumhuriyeti Slovakya Büyükelçisi Yunus Demirer, TMOK Başkan Yardımcısı ve EOC 
Yönetim Kurulu Üyesi Hasan Arat ve TMOK Genel Sekreteri Neşe Gündoğan da Açılış Töreni 
organizasyonunu takip ettiler.

AÇILIŞ TÖRENİ
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5 yarışma tesisini ve yemekhane çadırını içinde barındıran EYOF Sport Park başarıyla 
tasarlanmış bir alan olarak gözlemlendi. Yarışma tesislerinin yanı sıra sporcuların 
sosyal olarak zaman geçirebilecekleri alanlar da yine bu parkta mevcuttu. Yarışma 
tesisleri genel olarak EYOF standardındaki ihtiyaçları karşılamak için yeterliydi.

 SNP Anıtı: Açılış Töreni

 EYOF Banská Bystrica Artistic Gymnastic Stadium: Cimnastik - Artistik

 Badin Hall: Basketbol

 Banská Bystrica City Center: Bisiklet

 Lupca Hall: Kızlar Voleybol

 Zvolen Hall: Erkekler Voleybol

 Sport Park EYOF: Atletizm, Badminton, Tenis, Judo, Yüzme ve Kapanış Töreni

YARIŞMA VE ANTRENMAN TESİSLERİ
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Team Türkiye kafilemiz, Banská Bystrica’da yer alan ve üniversite yurdu olarak kullanılan Sporcu 
Köyü’nde konaklarken, Voleybol Erkek Milli Takımımız ise Banská Bystrica’dan yarım saat 
uzaklıktaki Zvolen’de yer alan ve Sporcu Köyü olarak kullanılan bloklarda konakladılar.

Team Türkiye Ofisi, Banská Bystrica’da yer alan kafilemizin konakladığı apartman bloğunun 
6. katında, sağlık hizmetleri odamız ise 1 fizyoterapist, 1 masöz ve 1 beslenme uzmanımızla 
5. katta Oyunlar süresince hizmet verdi.

Team Türkiye ofisi ve sağlık hizmetleri odamızın kurulması ve malzemelerinin temini zamanında 
yapıldı. Sporcu Köyünde kafilelerin kaldığı dairelerin temizlenmesi Organizasyon Komitesi 
tarafından her sabah eksiksiz bir şekilde gerçekleştirildi. Yemekhanede ilk günlerde zaman zaman 
uzun yemek sıraları oluşması sıkıntısı alınan önlemlerle çözüldü. Hem yemek çeşitliliği hem de 
kalitesi bakımından EYOF standartları bakımından çok iyi seviyede olduğu gözlemlendi.

Organizasyon Komitesi, Sporcu Köyü’nde 
kafile ofislerine ve ortak alanlara, ayrıca 
yarışma tesislerine wi-fi erişimini sağladı. 
Poliklinik, NOC Koordinasyon Bölümü, 
Spor Bilgi Merkezi, Ulaşım, Akreditasyon 
konularında kurulan masalar ihtiyacı olan 
kafilelere hizmet verdi. Ayrıca, sosyal 
aktivite alanı da tüm kafileler tarafından 
kullanıldı.

Organizasyonda yaklaşık 1.030’dan fazla 
gönüllü görev yaptı. Team Türkiye’ye 
tahsis edilen 3 gönüllü kafilemize Oyunlar 
süresince yardımcı oldu.

SPORCU KÖYÜ

Team Türkiye kafilemiz, Viyana Uluslararası Havalimanı’ndan Banská Bystrica Sporcu Köyü’ne 
otobüslerle transfer edildi. Havalimanından Sporcu Köyü’ne ulaşım yaklaşık 3 saat sürdü.

Banská Bystrica 2022 EYOF kapsamındaki tesislerin birbirlerine yakın mesafelerde olmaları 
ulaşım açısından büyük kolaylıklar sağladı. Kafilemizin kaldığı bloklardan yarışma tesislerinin çok 
büyük bir bölümüne 10 dakikalık yürüme mesafesiyle ulaşılması, sporcu ve teknik ekiplerimizin 
tesislere ulaşım ve dönüşleri kısa ve öngörülen süreler içinde gerçekleşmesini sağladı. Oyunlar 
süresince kafileler antrenman ve yarışma tesislerine belirlenmiş ve ilan edilmiş saatlerde 
otobüslerle de transferler sağlandı.

Açılış töreni için ülkeler belirlenen saatlerde Yemekhane Çadırı’nda toplandı ve tüm kafileler 
Banská Bystrica’da yer alan SNP Anıtına yürüyerek vardı ve tören bitiminden sonra tüm ülkeler 
Sporcu Köyüne otobüsler ile transferleri sağlandı.

Kapanış töreni, şiddetli yağmur sebebiyle planlanan tören alanı yerine Dukla Banská Bystrica Judo 
Hall’de gerçekleştirildi ve tören bitiminde tüm ülkelerin Sporcu Köyüne transferi sağlandı.

Sonuç olarak, Oyunlar süresince ulaşımda önemli bir sıkıntı yaşanmadı ve tüm transferler 
başarıyla tamamlandı.

ULAŞIM
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TMOK, web sitesi ve sosyal medya hesapları ile sahip olduğu tüm iletişim kanallarını kullanarak 
Banská Bystrica 2022 EYOF süresince milli sporcularımız, Federasyonlarımız, basın ve tüm spor 
takipçileri için haber ve bilgi kaynağı olma rolünü sürdürdü.

Banská Bystrica 2022 EYOF öncesinde web sitemizde organizasyon için ayrıca açılan bir sayfa ile 
organizasyonun öne çıkan noktaları, sporcularımız ve yarışacakları spor dalları, geçmiş başarıları, 
yarışma takvimleri gibi organizasyonun takip edilmesini kolaylaştıracak her türlü bilgi aktarıldı, 
bunlar sosyal medya hesaplarımızda TMOK takipçileri ve medya ile paylaşıldı.

Banská Bystrica 2022 EYOF süresince sporcularımızın yarışmaları yerinde takip edilerek 
elde ettikleri sonuçlar ve organizasyon ile ilgili haber değeri taşıyan gelişmeler sosyal medya 
hesaplarımız ve web sitemizde yayımlandı.

Sporcularımızın Banská Bystrica 2022 EYOF yolculuğuna çıkışından, Açılış Töreni, Sporcu 
Köyünde geçirdikleri zaman ve yaptıkları aktiviteler, yarışmaları öncesindeki antrenmanları, 
yarışmalarından görüntüler, aldıkları sonuçlar, Kapanış Töreni ve Banská Bystrica’dan ayrılışlarına 
kadar organizasyondaki hemen her anlarına TMOK takipçileri ve basın yakından tanıklık etme 
şansı buldu.

Banská Bystrica 2022 EYOF süresince her günün değerlendirmesini içeren haber ve 
yarışmalardan fotoğraflar web sitemiz ve sosyal medya hesaplarımızda paylaşılmakla beraber 
basın mensuplarına da ayrıca ulaştırıldı.

SOSYAL MEDYA VE İLETİŞİM
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Tören, Dukla Banská Bystrica Judo Hall’de Slovakya resmi marşı’ndan sonra bayrak geçiş töreni 
ile başladı. Ülkemiz adına bayrağımızı milli yüzücü Tolga Temiz taşıdı. Organizasyona katılan tüm 
ülkelerin bayraklarını taşıyan sporcular sırayla tören geçişlerini gerçekleştirdi. 

Kapanış konuşmaları Avrupa Olimpiyat 
Komiteleri (EOC) Başkanı Spyros Capralos 
sporculara, organizatörlere ve gönüllülere 
Banska Bystria 2022 EYOF’un başarıyla 
gerçekleşmesi için sundukları katkılar 
dolayısıyla teşekkür etti. Daha sonra Banská 
Bystrica Organizasyon Komitesi’nin EOC 
Bayrağı’nı bir sonraki festivalin ev sahibi 
Slovenya şehri Maribor’a teslim etmesiyle 
tören sona erdi.

KAPANIŞ TÖRENİ
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BANSKÁ BYSTRICA 2022
SONUÇLAR

22



SPOR  
DALI E/K SPORCU / TAKIM DİSİPLİN YARIŞMA SONUÇLAR
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Azat Özkan 3000m Final 8:44.57 derecesiyle genel sıralamada 
6. oldu ve Oyunları tamamladı.

Emirhan Genç 110m Engel Seçmeler
14.63 derecesiyle serisinde 5. ve 
genel sıralamada 11. olarak yarışmayı 
tamamladı.

Emirhan Genç - 
Melih Candaş 
Mazlum Tuncer - 
Eren Keser

İsveç Bayrak Seçmeler
2:01.84 derecesiyle serilerinde 4. ve 
genel sıralamada 9. olarak Oyunları 
tamamladılar.

Emre Çolak 3 Adım 
Atlama Final 14.13m derecesiyle genel sıralamada 

5. oldu ve Oyunları tamamladı.

Erdem Gündemir Gülle Atma Final 13.87m derecesiyle genel sıralamada 
10. olarak Oyunları tamamladı.

Eren Keser 400 m Seçmeler 50.19 derecesiyle serisinde 4. ve genel 
sıralamada 9. olarak yarışı tamamladı.

Furkan Yaran 5000 m 
Yürüyüş Final Diskalifiye olarak yarışı 

tamamlayamadı.

Mahmut Can 
Çalışır Cirit Atma Final 55.40m derecesiyle serisinde 9. oldu 

ve Oyunları tamamladı.

Mazlum Tuncer 800m 
Seçmeler

1:56.10 derecesiyle serisinde 3. ve 
genel sıralamada 3. olarak finale 
yükseldi.

Final 2:02.87 derecesiyle genel sıralamada 
5. oldu ve Oyunları tamamladı.

Melih Candaş

100 m Seçmeler
11.46 derecesiyle serisinde 5. ve 
genel sıralamada 17. olarak yarışı 
tamamladı.

200m Seçmeler
23.13 derecesiyle serisinde 5. ve genel 
sıralamada 15. oldu ve yarışmayı 
tamamladı.

Muhammed 
Ağgün 1500m Final 4:12.71 derecesiyle genel sıralamada 

11. olarak Oyunları tamamladı.

Murat Çağatay 
Yazıcı Çekiç Atma Final 53.02m derecesiyle genel sıralamada 

10. olarak Oyunları tamamladı.

Musab Kundakçı 2000m Engelli Final 6:19.30 derecesiyle finalde 12. oldu ve 
Oyunları tamamladı.

Yasir Kuduban Yüksek 
Atlama Final 1.95m derecesiyle genel sıralamada 

4. oldu ve Oyunları tamamladı.

Yusuf Şenödeyici Uzun Atlama Final 6.37m derecesiyle genel sıralamada 
7. oldu ve Oyunları tamamladı.
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Ayça Fidanoğlu 1500m

Seçmeler
4:27.78 derecesiyle serisinde 1. ve 
genel sıralamada 1. olarak finale 
yükseldi.

Final
ALTIN MADALYA 
4:21.25 derecesiyle altın madalya 
kazandı.

Behiye Yavaşça 800 m Seçmeler
2:16.68 derecesiyle serisinde 6. ve 
genel sıralamada 11. olarak yarışı 
tamamladı.

Cemile Güner Sırıkla Atlama Final 3.60m derecesiyle genel sıralamada 8. 
oldu ve Oyunları tamamladı.

Ceren Kılıç 2000m Engelli Final
BRONZ MADALYA 
6:51.32 derecesiyle bronz madalya 
kazandı.

Damla Özgül Yüksek 
Atlama Seçmeler 1.65m derecesiyle serisinde 7. oldu ve 

Oyunları tamamladı.

Defne Tuna 100m Engelli Seçmeler Diskalifiye olarak yarışı 
tamamlayamadı.

Edanur Tulum 400 m

Seçmeler
54.98 derecesiyle serisinde 1. ve genel 
sıralamada 1. olarak olarak finale 
yükseldi.

Final
ALTIN MADALYA 
54.41 derecesiyle altın madalya 
kazandı.

Edibe Yağız 3000m Final
GÜMÜŞ MADALYA 
09:25.83 derecesiyle gümüş madalya 
kazandı.

Elif Aydın Uzun Atlama

Seçmeler - B 
Grubu

5.47m derecesiyle serisinde 3. ve 
genel sıralamada 7. olarak finale kaldı. 

Final 5.41m derecesiyle genel sıralamada 
10. olarak Oyunları tamamladı.

Elif Aydın - Defne 
Tuna 
Zeynep Kaya - 
Eda Nur Tulum

İsveç Bayrak Seçmeler
2:22.56 derecesiyle serilerinde 5. ve 
genel sıralamada 15. olarak Oyunları 
tamamladılar.

Naz Baykal Çekiç Atma Final 51.82m derecesiyle genel sıralamada 
11. oldu ve Oyunları tamamladı.

Nisanur Akdoğan Cirit Atma Final 44.70m derecesiyle genel sıralamada 
7. oldu ve Oyunları tamamladı.
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Özlem Özcan Gülle Atma
Seçmeler

13.57m derecesiyle serisinde 4. ve 
genel sıralamada 8. olarak finale 
yükseldi.

Final 14.37m derecesiyle genel sıralamada 
5. oldu ve Oyunları tamamladı.

Zeynep Kaya

100m Seçmeler 12.29 derecesiyle serisinde 4. ve genel 
sıralamada 8. olarak finale yükseldi.

200m Seçmeler
57.45 derecesiyle serisinde 8. ve 
genel sıralamada 22. olarak yarışmayı 
tamamladı.

100m Final 12.19 derecesiyle genel sıralamada 8. 
oldu ve yarışmayı tamamladı.

Zeynep Öz Disk Atma Final 35.37m derecesiyle genel sıralamada 
9. olarak Oyunları tamamladı.
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E Buğra Aktaş Tekler

Grup Maçı - 
Ramon Rovira 
Gomez (ESP)

Rakibine 0-2 yenildi.

Grup Maçı - 
Aleksandrs  
Jakolevs (NOR)

Rakibini 2-0 yendi.

Grup Maçı - 
Roko Pipunic 
(CRO)

Rakibini 2-0 yendi ve grubu 2. sırada 
tamamlayarak son 16 turuna yükseldi.

Son 16 Turu 
- Arnaud 
Huberty (BEL)

Rakibini 2-0 yendi.

Çeyrek Final - 
Mateusz Golas 
(POL)

Rakibine 0-2 yenildi ve yarışmayı 
tamamladı.

K Ravza Bodur Tekler

Grup Maçı - 
Lilja Bu (ISL) Rakibini 2-0 yendi.

Grup Maçı 
- Anna 
Kovalenko 
(UKR)

Rakibini 2-1 yendi.

Grup Maçı - 
Hajar Nuriyeva 
(AZE)

Rakibini 2-0 yendi.

Grup Maçı - 
Fjojna Janko 
(ALB)

Rakibini 2-0 yendi.

Son 16 Turu 
- Anja Blazina 
(SLO)

Rakibini 2-0 yendi.
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K Ravza Bodur Tekler

Çeyrek Final - 
Leila Zarrouk 
(SUI)

Rakibini 2-0 yendi.

Yarı Final Rakibini 2-0 yendi.

Final - Nella 
Nyqvist (FIN)

GÜMÜŞ MADALYA 
Rakibine 1-2 yenildi ve gümüş 
madalya kazandı.

Mix Buğra Aktaş - 
Ravza Bodur Karışık Çiftler

2. Tur - Estonya Rakipleri müsabakadan çekildi ve bir 
üst tura yükseldiler.

Son 16 Turu - 
Norveç Rakiplerini 2-0 yendiler.

Çeyrek Final - 
İsveç Rakiplerini 2-0 yendiler.

Yarı Final - 
Almanya Rakiplerini 2-0 yendiler.

Final - Polonya
ALTIN MADALYA 
Rakiplerini 2-0 yendiler ve altın 
madalya kazandılar.
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Muhammed 
Emin Kara - 
Yaman Alişan 
Salih Altuntaş - 
Deniz Gökpınar 
Eren Erdoğan - 
Yağız Aksu 
Oğuz Kaan 
Yarkut - Ege 
Akçay 
Eren İlyem - 
Ruşen Kerem 
Erdem 
Taylan George 
Warren - Demir 
Doğan

Erkekler 
Takım

Grup Maçı - 
Almanya Rakiplerine 76-66 yenildi.

Grup Maçı - 
Fransa Rakiplerine 48-71 yenildiler.

Grup Maçı - 
Hırvatistan Rakiplerine 70-64 yenildiler.

5-8 Klasman 
Maçı - Sırbistan Rakiplerini 93-51 yendiler.

5-6 Klasman 
Maçı - 
Hırvatistan

Rakiplerini 86-67 yendiler ve 5. olarak 
Oyunları tamamladılar.
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Mehmet Emin 
Çiçek

Bireysel 
Zamana Karşı

Final

11:49.19 derecesiyle genel sıralamada 
55. olarak yarışı tamamladı.

Yol 1:37:33 derecesiyle genel sıralamada 
44. oldu ve Oyunları tamamladı.

Muhammed Ali 
Sünbül

Bireysel 
Zamana Karşı Final

12:25.24 derecesiyle genel sıralamada 
81. olarak yarışı tamamladı.

Yol Yarışı tamamlayamadı.

K Emine Irmak 
Sezer

Bireysel 
Zamana Karşı

Final

13:43.73 derecesiyle genel sıralamada 
67. olarak yarışı tamamladı.

Yol 1:35:57 derecesiyle genel sıralamada 
47. oldu ve Oyunları tamamladı.

BADMİNTON
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Liu Carlo 
Mandela Tuaklı

Bireysel Genel 
Tasnif  Alet Elemeleri

Yer Hareketlerine yarışmadı, kulplu 
beygirde 11.700, halkada 12.550 
atlama masasında 12.800, paralelde 
11.550, barfikste 12.200 puan ile 
yarışmayı tamamladı ve genel tasnifte 
sıralamaya giremedi.

Mert Efe Kılıçer

Bireysel Genel 
Tasnif  Alet Elemeleri

Yer Hareketlerinde 12.650, kulplu 
beygirde 12.950, halkada 12.050, 
atlama masasında 13.700, paralelde 
13.400, barfikste 9.050 toplamda 
73.800 puan alarak bireysel genel 
tasnifi 39. sırada tamamladı. Paralelde 
genel sıralamada 4. olarak finale 
yükseldi.

Paralel Final 12.366 puan ile finalde 6. oldu ve 
Oyunları tamamladı.

Volkan Arda 
Hamarat

Bireysel Genel 
Tasnif  Alet Elemeleri

Yer Hareketlerinde 12.750, kulplu 
beygirde 11.500, halkada 13.150, 
atlama masasında 12.300, paralelde 
12.700, barfikste 12.450 toplamda 
74.850 puan alarak bireysel genel 
tasnifi 32. sırada tamamladı. Halkada 
genel sıralamada 5. olarak finale 
yükseldi.

Halka Final 12.600 puan ile finalde 6. oldu ve 
Oyunları tamamladı.
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Atiye Berra 
Karademir Kızlar Bireysel

Bireysel Genel 
Tasnif - Final & 
Alet Elemeleri

Atlama Masası 12.900, Asimetrik 
Paralelde 10.300, Denge Tahtasında 
12.050, Yer Hareketlerinde 11.900 
toplamda 47.150 puan alarak bireysel 
genel tasnifi 27. sırada tamamladı.

Beren Ay Kızlar Bireysel
Bireysel Genel 
Tasnif - Final & 
Alet Elemeleri

Atlama Masasında 11.450,Asimetrik 
Paralelde 9.800, Denge Tahtasında 
10.550, Yer Hareketlerinde 11.050 
toplamda 42.850 puan alarak bireysel 
genel tasnifi 60. sırada tamamladı.

Zeynep Kurtuluş Kızlar Bireysel
Bireysel Genel 
Tasnif - Final & 
Alet Elemeleri

Atlama Masasında 11.950, Asimetrik 
Paralelde 11.300, Denge Tahtasında 
11.150, Yer Hareketlerinde 11.600 
toplamda 46.000 puan alarak bireysel 
genel tasnifi 34. sırada tamamladı.

Mix

Atiye Berra 
Karademir - 
Volkan Arda 
Hamarat

Karışık Çiftler
Elemeler

Erkekler ve Kızlar alet elemeleri 
sonuçlarına göre toplamda 74.750 
puan ve genel sıralamada 11. olarak 
finale kaldılar.

Final 49.332 puan alarak genel sıralamada 
15. oldular ve yarışmayı tamamladılar.

BADMİNTON
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Erman Gürgen  -73kg

Son 16 Turu Rakibini ippon ile yendi ve çeyrek 
finale yükseldi.

Çeyrek Final Rakibine ippon ile yenildi ve repesaja 
kaldı.

Repesaj 1. Tur Rakibini waza-ari ile yendi ve bir üst 
tura yükseldi.

Repesaj - 2. Tur Rakibine ippon ile yenildi ve Oyunları 
tamamladı.

İbrahim Demirel  -66kg

Son 32 Turu Rakibini ippon ile yendi ve bir üst tura 
yükseldi.

Son 16 Turu Rakibini ippon ile yendi ve çeyrek 
finale yükseldi.

Çeyrek Final Rakibini ippon ile yendi ve yarı finale 
yükseldi.

Yarı Final Rakibini ippon ile yendi ve finale 
yükseldi.

Final
ALTIN MADALYA 
Rakibini ippon ile yendi ve altın 
madalya kazandı.
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Mertcan Kömpe  -81kg

Son 32 Turu Rakibini ippon ile yendi ve bir üst tura 
yükseldi.

Son 16 Turu Rakibine ippon ile yenildi ve repesaja 
kaldı.

Repesaj 1.Tur Rakibini ippon ile yendi ve bir üst tura 
yükseldi.

Repesaj 2.Tur Rakibine ippon ile yenildi ve Oyunları 
tamamladı.

Mevlüt Öztaş  -90kg 
Son 32 Turu Rakibine ippon ile yenildi ve repesaja 

kaldı.

Repesaj 1.Tur Rakibine waza-ari ile yenildi ve 
Oyunları tamamladı.

Recep Ergin  +100kg
Son 32 Turu Rakibini ippon ile yendi ve bir üst tura 

yükseldi.

Son 16 Turu Rakibini ippon ile yendi ve bir üst tura 
yükseldi.

E

Recep Ergin  +100kg

Çeyrek Final Rakibini ippon ile yendi ve yarı finale 
yükseldi.

Yarı Final Rakibini ippon ile yendi ve finale 
yükseldi.

Final
GÜMÜŞ MADALYA 
Rakibine ippon ile yenildi ve gümüş 
madalya kazandı.

Tuncay Türkman  -55 kg

Çeyrek Final Rakibini ippon ile yendi ve yarı finale 
yükseldi.

Yarı Final Rakibine ippon ile yenildi ve bronz 
madalya maçına kaldı.

Bronz Madalya Rakibine waza-ari ile yenildi ve 
Oyunları tamamladı.
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Ecem Baysug  -70kg

Son 32 Turu Rakibini ippon ile yendi ve bir üst tura 
yükseldi.

Son 16 Turu Rakibini ippon ile yendi ve bir üst tura 
yükseldi.

Çeyrek Final Rakibine ippon ile yenildi ve repesaja 
kaldı.

Repesaj 2. Tur Rakibine ippon ile yenildi ve Oyunları 
tamamladı.

Elif Ağar  -57kg

Son 32 Turu Rakibini ippon ile yendi ve bir üst tura 
yükseldi.

Son 16 Turu Rakibini ippon ile yendi ve çeyrek 
finale yükseldi.

Çeyrek Final Rakibine ippon ile yenildi ve Oyunları 
tamamladı.

Pınar Boğa  -48 kg
Çeyrek Final Rakibini ippon ile yendi ve yarı finale 

yükseldi.
Yarı Final Maç içerisinde yaptığı kural dışı 

hareket sebebi ile diskalifiye oldu.

Sümeyye Kaya  -78kg

Son 32 Turu Rakibine ippon ile yenildi ve repesaja 
kaldı.

Repesaj 1.Tur Rakibini ippon ile yendi ve bir üst tura 
yükseldi.

Repesaj 2.Tur Rakibini ippon ile yendi ve bronz 
madalya maçına yükseldi.

Bronz Madalya Rakibine ippon ile yenildi ve Oyunları 
tamamladı.

Şeyma Yıldırım  -52kg

Son 32 Turu Rakibine waza-ari ile yendi ve bir 
sonraki tura yükseldi.

Son 16 Turu 3 shido ceza puanı alarak rakibine 
yenildi ve repesaja kaldı.

Repesaj - 1. Tur Rakibini ippon ile yendi ve bir üst tura 
yükseldi.

Repesaj - 2. Tur Rakibine ippon ile yenildi ve Oyunları 
tamamladı.

Zilan Ertem  -44 kg
Çeyrek Final Rakibine ippon ile yenildi ve repesaj 

maçına kaldı.
Repesaj Rakibine ippon ile yenildi ve Oyunları 

tamamladı.

Mix

 -66kg İbrahim 
Demirel / -66kg 
Tuncay Türkman 
 -81kg Mertcan 
Kömpe / -81kg 
Erman Gürgen 
 +81kg Mevlut 
Öztaş / +81kg 
Recep Ergin 
 -48kg Pınar Boğa 
 -52kg Şeyma 
Yıldırım 
 -63kg Elif Ağar 
 +63kg Sümeyye 
Kaya / +63kg 
Ecem Baysug

Karışık Takım

1. Tur - 
Hırvatistan

Rakiplerini 4-2 yendiler ve bir üst tura 
yükseldiler.

2. Tur - 
Ukrayna

Rakiplerine 3-4 yenildiler ve Oyunları 
tamamladılar.
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TE
N
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E Mustafa Kaan 
Köse Tekler

1. Tur - 
Emanuel Grau 
(DEN)

Rakibine 0-2 yenildi ve turnuvayı 
tamamladı.

K İrem Kurt Tekler

1. Tur - Iana 
Semichina 
(MDA)

Rakibini 2-0 yendi ve 2. Tur’a yükseldi.

2. Tur - Laura 
Palumbo (LUX) Rakibini 2-0 yendi.

Çeyrek Final 
- Renata 
Jamrichova 
(SVK)

Rakibine 1-2 yenildi ve Oyunları 
tamamladı.

Mix Mustafa Kaan 
Köse  - İrem Kurt Karışık Çiftler

1. Tur - 
Lüksemburg

Rakiplerini 2-0 yendiler ve 2. Tur’a 
yükseldiler.

2. Tur - Polonya Rakiplerine 0-2 yenildiler.

VO
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Hilmi Şahin - 
Meriç Akovalı 
Yiğit Savaş 
Kaplan - Özgür 
Karababa 
Cemal Özgür - 
Alper Ayar 
Batuhan Aydın - 
Aykut Gedik 
Gökcen Yüksel - 
Can Koç 
Berk Dilmenler - 
Bahadır Kuyucu

Erkekler 
Takım

Grup 
Maçı - Çek 
Cumhuriyeti

Rakiplerini 3-2 yendiler.

Grup Maçı - 
Polonya Rakiplerine 0-3 yenildiler.

Grup Maçı - 
Belçika Rakiplerini 3-0 yendiler.

Yarı Final - 
İtalya Rakiplerine 0-3 yenildiler.

Bronz 
Madalya - Çek 
Cumhuriyeti

Rakiplerine 1-3 yenildiler ve 4. olarak 
Oyunları tamamladılar.

K

Dilay Özdemir - 
Selen Naz Kıran 
Yasemin 
Narlıoğlu - Berre 
İnce 
Berka Buse 
Özden - Bengisu 
Aygün 
Bilge Paşa - Ege 
Melisa Bükmen 
Tuanna Mallı - 
Eylül Durgun 
Fatma İklimya 
Demir - Beren 
Yeşilırmak

Kızlar Takım

Grup Maçı - 
Bulgaristan Rakiplerini 3-0 yendiler.

Grup Maçı - 
Polonya Rakiplerine 1-3 yenildiler.

Grup Maçı - 
Romanya Rakiplerini 2-0 yendiler.

Yarı Final - 
Sırbistan Rakiplerini 3-1 yendiler.

Final - İtalya
GÜMÜŞ MADALYA 
Rakiplerine 1-3 yenildiler ve gümüş 
madalya kazandılar.
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Aykut Mert 
Iravul

200 m 
Kelebek Seçmeler

2:05.65 derecesiyle serisinde 2. ve 
genel sıralamada 6. olarak yarışı 
tamamladı.

200 m Karışık Seçmeler
2:11.48 derecesiyle serisinde 8. ve 
genel sıralamada 21. olarak yarışı 
tamamladı.

200m Sırtüstü Seçmeler
2:11.24 derecesiyle serisinde 8. ve 
genel sıralamada 28. olarak yarışı 
tamamladı.

400m Karışık Seçmeler
4:40.67 derecesiyle serisinde 8. ve 
genel sıralamada 11. olarak Oyunları 
tamamladı.

Bera Kayra 
Sarıkaya

100 m 
Sırtüstü Seçmeler

59.28 derecesiyle serisinde 6. ve 
genel sıralamada 21. olarak yarışı 
tamamladı.

Bera Kayra 
Sarıkaya

200 m Karışık

Seçmeler
2:10.58 derecesiyle serisinde 6. ve 
genel sıralamada 15. olarak yarı finale 
yükseldi..

Yarı Final
2:10.53 derecesiyle serisinde 5. ve 
genel sıralamada 11. olarak yarışı 
tamamladı.

200 m 
Sırtüstü

Seçmeler
2:08.66 derecesiyle serisinde 7. ve 
genel sıralamada 15. olarak yarı finale 
yükseldi.

Yarı Final
2:07.71 derecesiyle serisinde 5. ve 
genel sıralamada 11. olarak yarışı 
tamamladı.

50 m Serbest Seçmeler
24.66 derecesiyle serisinde 8. ve 
genel sıralamada 29. olarak yarışmayı 
tamamladı.

Bera Kayra 
Sarıkaya - Ege 
Altan 
Can Çorumlu 
- Recep Hazar 
Kirez

4x100 m 
Karışık Seçmeler Diskalifiye oldular ve Oyunları 

tamamladılar.

Can Çorumlu 100 m 
Kelebek

Seçmeler
57.66 derecesiyle serisinde 8. ve 
genel sıralamada 18. olarak yarı finale 
yükseldi.

Yarı Final 57.06 derecesiyle serisinde 6. ve genel 
sıralamada 9. olarak finale yükseldi.

Final 57.19 derecesiyle serisinde 8. oldu ve 
Oyunları tamamladı.
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Ege Altan

200 m 
Kurbağalama 

Seçmeler
2:21.61 derecesiyle serisinde 2. ve 
genel sıralamada 3. olarak yarı finale 
yükseldi.

Yarı Final
2:22.12 dercesiyle serisinde 4. ve 
genel sıralamada 7. olarak finale 
yükseldi.

Final 2:22.35 derecesiyle genel sıralamada 
8. olarak yarışı tamamladı.

100 m 
Kurbağalama

Seçmeler
1:06.90 derecesiyle serisinde 5. ve 
genel sıralamada 14. olarak yarı finale 
yükseldi.

Yarı Final
1:06.66 derecesiyle serisinde 5. ve 
genel sıralamada 12. olarak yarışmayı 
tamamladı.

Emir Batur 
Albayrak

400 m 
Serbest Seçmeler

3:57.80 derecesiyle serisinde 2. ve 
genel sıralamada 4. olarak yarışı 
tamamladı.

1500 m 
Serbest Final

GÜMÜŞ MADALYA 
15:22.28 derecesiyle gümüş madalya 
kazandı.

200 m 
Serbest Seçmeler

1:55.72 derecesiyle serisinde 3. ve 
genel sıralamada 11. olarak yarışmayı 
tamamladı.

Recep Hazar 
Kirez

100 m 
Serbest Seçmeler

52.97 derecesiyle serisinde 6. ve 
genel sıralamada 24. olarak yarışı 
tamamladı.

50 m Serbest Seçmeler
24.81  derecesiyle serisinde 4. ve 
genel sıralamada 32. olarak yarışmayı 
tamamladı.

Recep Hazar 
Kirez - Tolga 
Temiz 
Bera Kayra 
Sarıkaya - Aykut 
Mert Iravul

4x100 m 
Serbest 
Bayrak

Seçmeler 3:30.81 dereceleriyle genel sıralamada 
4. olarak finale yükseldiler.

Final 3:29.88 dereceleriyle genel sıralamada 
4. olarak yarışı tamamladılar.

Tolga Temiz 400 m 
Serbest 

Seçmeler
03:55.56 derecesiyle serisinde 1. ve 
genel sıralamada 3. olarak finale 
yükseldi.

Final
ALTIN MADALYA 
3:52.99 derecesiyle altın madalya 
kazandı.
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Tolga Temiz 200m Serbest

Seçmeler
1:54.55 derecesiyle serisinde 2. ve 
genel sıralamada 5. olarak yarı finale 
yükseldi.

Yarı Final
1:51.77 derecesiyle serisinde 1. ve 
genel sıralamada 2. olarak finale 
yükseldi.

Final
GÜMÜŞ MADALYA 
1:51.23 derecesiyle gümüş madalya 
kazandı.

Tuncer Berk 
Ertürk

100 m 
Kelebek Seçmeler

59.41 derecesiyle serisinde 4. ve 
genel sıralamada 24. olarak yarışmayı 
tamamladı.

200 m 
Kelebek

Seçmeler
2:03.59 derecesiyle serisinde 1. ve 
genel sıralamada 2. olarak yarı finale 
yükseldi.

Yarı Final
2:03.93 derecesiyle serisinde 2. ve 
genel sıralamada 2. olarak finale 
yükseldi.

Final 2:02.92 derecesiyle genel sıralamada 
4. oldu ve yarışı tamamladı.

K Belis Şakar

200 m 
Kelebek 

Seçmeler
2:16.04 derecesiyle serisinde 1. ve 
genel sıralamada 3. olarak yarı finale 
yükseldi.

Yarı Final
2:15.19 derecesiyle serisinde 1. ve 
genel sıralamada 2. olarak finale 
yükseldi.

Final
GÜMÜŞ MADALYA 
2:15.71 derecesiyle gümüş madalya 
kazandı.

400 m Karışık Seçmeler Diskalifiye olarak yarışı 
tamamlayamadı.

200m Karışık

Seçmeler
2:20.11 derecesiyle serisinde 2. ve 
genel sıralamada 2. olarak yarı finale 
yükseldi.

Yarı Final
2:19.53 derecesiyle serisinde 1. ve 
genel sıralamada 2. olarak finale 
yükseldi.

Final
GÜMÜŞ MADALYA 
2:19.12 derecesiyle gümüş madalya 
kazandı.
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Cansu Canki

100 m 
Serbest

Seçmeler
59.48 derecesiyle serisinde 6. ve 
genel sıralamada 23. olarak yarı finale 
yükseldi.

Yarı Final
58.85 derecesiyle serisinde 8. ve 
genel sıralamada 13. olarak yarışı 
tamamladı.

200 m 
Serbest Seçmeler

2:11.41 derecesiyle serisinde 7. ve 
genel sıralamada 27. olarak yarışı 
tamamladı.

50 m Serbest

Seçmeler
27.23 derecesiyle serisinde 1. ve 
genel sıralamada 17. olarak yarı finale 
yükseldi.

Yarı Final
27.67 derecesiyle serisinde 8. oldu ve 
genel sıralamada 16. olarak Oyunları 
tamamladı.

Cansu Canki - 
Talya Erdoğan 
Esra Simay 
Özdaban - Göksu 
Gümüş

4x100 m 
Serbest 
Bayrak

Seçmeler 4:06.66 dereceleriyle genel sıralamada 
16. olarak yarışı tamamladılar.

Defne Tanığ

200 m 
Sırtüstü

Seçmeler
2:17.83 derecesiyle serisinde 1. ve 
genel sıralamada 3. olarak yarı finale 
yükseldi.

Yarı Final
2:17.87 derecesiyle serisinde 2. ve 
genel sıralamada 4. olarak finale 
yükseldi.

Final 2:16.83 derecesiyle genel sıralamada 
4. olarak yarışı tamamladı.

100 m 
Kelebek

Seçmeler
1:03.08 derecesiyle serisinde 1. ve 
genel sıralamada 10. olarak yarı finale 
yükseldi.

Yarı Final
1:02.55 derecesiyle serisinde 8. ve 
genel sıralamada 9. olarak yarışı 
tamamladı.

Esra Simay 
Özdaban

200 m 
Sırtüstü Seçmeler

2:19.71 derecesiyle serisinde 2. ve 
genel sıralamada 7. olarak yarışı 
tamamladı.

100 m 
Sırtüstü Seçmeler

1:07.46 derecesiyle serisinde 7. ve 
genel sıralamada 26. olarak yarışmayı 
tamamladı.

Esra Simay 
Özdaban - Pınar 
Dönmez 
Defne Tanığ - 
Cansu Canki

4x100 m 
Karışık Seçmeler

4:23.58 dereceleriyle serilerinde 3. ve 
genel sıralamada 9. olarak Oyunları 
tamamladılar.

Göksu Gümüş 100 m 
Sırtüstü Seçmeler

1:08.44 derecesiyle serisinde 7. ve 
genel sıralamada 32. olarak yarışmayı 
tamamladı.
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Meriç Uygun

100 m 
Serbest Seçmeler

1:01.90 derecesiyle serisinde 3. ve 
genel sıralamada 41. olarak yarışı 
tamamladı.

200 m 
Kurbağlama

Seçmeler
2:40.68 derecesiyle serisinde 5. ve 
genel sıralamada 18. olarak yarı finale 
yükseldi.

Yarı Final
2:40.81 derecesiyle serisinde 8. ve 
genel sıralamda 15. olarak yarışı 
tamamladı.

100 m 
Kurbağalama Seçmeler

1:16.47 derecesiyle serisinde 7. ve 
genel sıralamada 23. olarak yarışmayı 
tamamladı.

Pınar Dönmez

200 m 
Kurbağlama Seçmeler

2:43.59 derecesiyle serisinde 8. ve 
genel sıralamada 23. olarak yarışı 
tamamladı.

100 m 
Kurbağalama

Seçmeler
1:13.43 derecesiyle serisinde 2. ve 
genel sıralamada 13. olarak yarı finale 
yükseldi.

Yarı Final
1:13.58 derecesiyle serisinde 5. ve 
genel sıralamada 12. olarak yarışmayı 
tamamladı.

Talya Erdoğan

400 m 
Serbest

Seçmeler
4:24.52 derecesiyle serisinde 7. ve 
genel sıralamada 5. olarak finale 
yükseldi.

Final 4:21.84 derecesiyle genel sıralamada 
4. olarak yarışı tamamladı.

200 m 
Serbest

Seçmeler
2:09.44 derecesiyle serisinde 6. ve 
genel sıralamada 17. olarak yarı finale 
yükseldi.

Yarı Final
2:09.05 derecesiyle serisinde 7. ve 
genel sıralamada 13. olarak yarışı 
tamamladı.

800 m 
Serbest Final

GÜMÜŞ MADALYA 
8:57.45 derecesiyle gümüş madalya 
kazandı.

Mix
Bera Kayra 
Sarıkaya - Ege 
Altan 
Defne Tanığ - 
Cansu Canki

4x100 m 
Karışık Bayrak 

Seçmeler 4:06.00 dereceleriyle genel sıralamada 
6. olarak finale yükseldiler.

Final 4:04.75 dereceleriyle genel sıralamada 
6. olarak yarışmayı tamamladılar.

Recep Hazar 
Kirez - Tuncer 
Berk Ertürk 
Cansu Canki - 
Meriç Uygun

4x100 m 
Serbest 
Karışık

Seçmeler 3:47.08 dereceleriyle genel sıralamada 
16. olarak Oyunları tamamladı.
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İDARECİLERİMİZ, ANTRENÖRLERİMİZ ve TEKNİK EKİP GÖREVLİLERİ

Ercan Yıldız Kafile Başkanı

Yusuf Erdem Doğan Kafile Başkan Yardımcısı

Aleyna Erdem İşerli Genel İdareci

Canay Doğan Genel İdareci

Veli Serkan Kömür Genel İdareci

Seçkin Renklibay Genel İdareci

Vedat Akgündüz Genel İdareci

Ahmet Samed Kodal Genel İdareci

Abdussamed Karaköseoğlu Fizyoterapist

Ece Aral Masöz

Bahar Çelik Beslenme Uzmanı

Volkan Öner Medya Sorumlusu

Evren Gündoğdu Medya Sorumlusu

İlayda Develioğlu Genç Elçi

Bülent Uzun Atletizm Antrenör

Erkan Şahin Atletizm Antrenör

Gökhan Dede Atletizm Antrenör

Gökhan Kesen Atletizm Antrenör

Hasan Özbakır Atletizm Antrenör

Mustafa Yasin Taş Atletizm İdareci

Zeliha Demir Badminton Antrenör

Cihan Gündüz Basketbol Antrenör

Cihan Şahid Basketbol İdareci
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Murat Öney Basketbol Antrenör

Ozan Havuzlu Basketbol Antrenör

Yusuf Ezirgan Bisiklet Antrenör

Ahmet Çotuk Cimnastik İdareci

Atila Turgut Cimnastik Antrenör

Ersin Yılmaz Cimnastik Antrenör

Nesli Sarıberberoğlu Dal Cimnastik Antrenör

Erkut Şahin Judo Antrenör

Selayitin Unay Judo Antrenör

Okan Armağan Tenis Antrenör

Ali Kazım Hidayetoğlu Voleybol Antrenör

Alper Kemal Kayğusuz Voleybol Antrenör

Alperen Ulusal Voleybol İstatistik Antrenörü

Ecem Türker Voleybol İdareci

Halil Reşat Yazıcıoğulları Voleybol Antrenör

Mehmet Görkem İşgüzar Voleybol Antrenör

Sıddıka Kutsal Han Voleybol Takım Fizyoterapisti

Sibel Kahyalıoğlu Voleybol Takım Masörü

Gjon Shyti Yüzme Antrenör

Gürkan Eröksüz Yüzme Antrenör

Tolga Çağatay Yüzme Antrenör

Turgay Demircioğlu Yüzme Antrenör

Oyunlara katılan toplam sporcu sayısına göre belirlenen, 25 antrenör, 10 idareci, 2 fizyoterapist, 
2 masöz, 1 beslenme uzmanı ve 1 genç elçi kafilemizde yer aldı. Oyunlarda ayrıca 5 Türk Hakem 
(1 Basketbol, 1 Artistik Cimnastik, 2 Voleybol, 1 Judo) görev yaptı.
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